平安健康险临时信息披露报告〔2017〕2号

 根据《保险公司信息披露管理办法》（保监会令[2010]7

号）的有关规定，公司对注册资本变更的相关信息予以披露。

经中国保险监督管理委员会《关于平安健康保险股份有

限公司变更注册资本的批复》（保监许可〔2017〕1342 号）

同意，批准我公司注册资本变更为1,516,577,790元人民币。

增资后，我公司股东持股数量和持股比例如下：（1）

中国平安保险（集团）股份有限公司持有1,108,834,500股，

占总股本的73.114%；（2）中国平安人寿保险股份有限公司

持有13,750,500股，占总股本的0.907%；（3）中国平安财

产保险股份有限公司持有1000万股，占总股本的0.659%；（4）

平安信托有限责任公司持有250万股，占总股本的0.165%；

（5）深圳市平安创新资本投资有限公司持有250万股，占总

股本的0.165%；（6）Discovery Limited持有378,992,790

股，占总股本的24.99%。

 目前公司正在根据相关规定进行工商营业执照等变更手

续。

特此公告

平安健康保险股份有限公司

2017 年 11 月 27 日